Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15 января 2019 года              № 2

     р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования 18 декабря 2018 года № 847

«Об установлении долгосрочного тарифа на питьевое водоснабжение для

Муниципального унитарного предприятия «Мальтинское ЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 (в ред. от 19.10.2018г.) «О

государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом

ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э (в ред. от

29.08.2018г.), Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ ( в

ред. от 08.05.2018г) «О наделении органов местного самоуправления

отдельными областными государственными полномочиями в сфере

водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст.29, 41 Устава

Белореченского муниципального образования, Администрация городского

поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в тарифную таблицу Приложение №1 к постановлению

Администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования    от 18 декабря 2018года № 847 «Об установлении

долгосрочного тарифа на питьевое водоснабжение для Муниципального

унитарного предприятия «Мальтинское ЖКХ» изменения, изложив строки:

«

»

в следующей редакции:

«

»

2.   Пункт 2 изложить в новой редакции:

          «Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,

действуют с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023года»

с 01.01.2020 по 30.06.2020

Питьевое водоснабжение 58,93 282,79

с 01.07.2020. по 31.12.2020

Питьевое водоснабжение 58,93 282,79

с 01.01.2021 по 30.06.2021

Питьевое водоснабжение 61,28 294,10

с 01.07.2021. по 31.12.2021

Питьевое водоснабжение 61,28 294,10

с 01.01.2022 по 30.06.2022

Питьевое водоснабжение 63,73 305,86

с 01.07.2022. по 31.12.2022

Питьевое водоснабжение 63,73 305,86

с 01.01.2023 по 30.06.2023

Питьевое водоснабжение 66,27 318,09

с 01.07.2023 по 31.12.2023

Питьевое водоснабжение 66,27 318,09

с 01.01.2020 по 30.06.2020

Питьевое водоснабжение 57,00 273,50

с 01.07.2020. по 31.12.2020

Питьевое водоснабжение 58,93 282,79

с 01.01.2021 по 30.06.2021

Питьевое водоснабжение 58,93 282,79

с 01.07.2021. по 31.12.2021

Питьевое водоснабжение 61,28 294,10

с 01.01.2022 по 30.06.2022

Питьевое водоснабжение 61,28 294,10

с 01.07.2022. по 31.12.2022

Питьевое водоснабжение 63,73 305,86

с 01.01.2023 по 30.06.2023

Питьевое водоснабжение 63,73 305,86

с 01.07.2023 по 31.12.2023

Питьевое водоснабжение 66,27 318,09

}

3. оп"уб,гitlr<оi]а,гь iil'il..-iUiLiiice пос,l,alнов,пснL{е l] офиttиальной газете
<Бело1-1еченский BecTF{IlK)) Ll рiiз]\,Iестить на офЙчиальном сайте
ад\,I11Fi i,lcTpaIIi4l,i горолского посеJlеI{i.lя Бе;rореченского \,{униципального
образованI]я \\,WW.г-р-Ь.rLl (Семенюра о. i].- наtIальник организационного
отде-iа).

4. КонTро-пь l1сгIо-IнеI{иr] дL]lJIлоI,о Iiос),гllllовлеill{rl оOтавлrIIо за собой.

Г"пава Белореченсы(j

\4},l]иципального об С.В.Ушаковd*ttИ$тодция,
l Ur(.tjia](:]г.)

.__лэсl',дни.я-

щfi,*-вlвоьрдзойiйi'#iвД

WW